Общество с ограниченной ответственностью
«ММК-Информсервис» (ООО «ММК-Информсервис»)

ПРИКАЗ

                       №
г. Магнитогорск

Об утверждении Целей в области
охраны труда на 2024 год

Для результативного функционирования системы управления охраной труда
в ООО «ММК-Информсервис»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить Цели и мероприятия в области охраны труда ООО «ММК-
Информсервис» на 2024 год (приложения 1, 2).

2 Руководителям подразделений до 22.01.2024 провести ознакомление
подчиненного персонала с Целями и мероприятиями в области охраны труда ООО
«ММК-Информсервис» на 2024 год с оформлением протокола.

3 Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за СУОТ -
менеджера службы ОТиЭ Ратушную Э.Ш.

Директор ООО «ММК-Информсервис» В.Н. Феоктистов

Бондаренко Ульяна Николаевна
25-85-85

              ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
 УСИЛЕННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

             Сведения о сертификате
040FBF660058B037AC41C717A31FBF3BF8
Владелец Феоктистов Вадим Николаевич
Действителен с 08.08.2023 по 08.11.2024

№ ИС-01/0158
от 26.12.2023